
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.12.2015  №  3399-  па     

О внесении изменения в приложение к
постановлению администрации города
Южно-Сахалинска  от  08.04.2015  №
839-па  «Об  итогах  конкурса
социальных  проектов  «Мы  и  наш
город»  на  соискание  муниципального
гранта  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»      в 2015 году»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 13.01.2015 № 64-па
«О проведении в 2015 году конкурса социальных проектов «Мы и наш город» на
соискание  муниципального  гранта городского  округа  «Город Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Южно-
Сахалинска  от  08.04.2015  № 839-па  «Об  итогах  конкурса  социальных  проектов
«Мы и наш город» на соискание муниципального гранта городского округа «Город
Южно-Сахалинск» в 2015 году» следующее изменение:

-  в  графе  «Название  проекта»  пункта  2  слова  «Улицы  города  Южно-
Сахалинска:  история  в  названиях»  заменить  словами  «Улицы  нашего  города:
история в названиях».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города С.А.Надсадин


